
VEREJNÁ ZELEŇ

VODNÉ TOKY A PLOCHY
OCHRANNÉ PÁSMO VŠETKÉHO DRUHU

M B k 6M B k 6M B k 6M B k 6
M B k 7M B k 7M B k 7M B k 7 M i p 1M i p 1M i p 1M i p 1

M B k 8M B k 8M B k 8M B k 8

M B k 9M B k 9M B k 9M B k 9

M B k 1 0M B k 1 0M B k 1 0M B k 1 0

M B c 2M B c 2M B c 2M B c 2

M B k 1 1M B k 1 1M B k 1 1M B k 1 1

M B c 3M B c 3M B c 3M B c 3

M B k 1M B k 1M B k 1M B k 1

M B c 1M B c 1M B c 1M B c 1

M B k 2M B k 2M B k 2M B k 2
M B k 3M B k 3M B k 3M B k 3

M i p 3M i p 3M i p 3M i p 3

M B k 4M B k 4M B k 4M B k 4
R B k 1R B k 1R B k 1R B k 1

M B k 5M B k 5M B k 5M B k 5

M i p 2M i p 2M i p 2M i p 2

VÝHĽADNÁVRHSTAV

S

R B kR B kR B kR B k 2222

 JAKUBANY

 ÚZEMNÝ PLÁN OBCE  JAKUBANY

1
v.č.:

 VÝKRES ŠIRŠÍCH VZŤAHOV

AMA AMA AMA AMA atelieratelieratelieratelier Ing. arch. Marián Rajnič AA, Hollého 4,080 01 Prešov

v.č.:

M = 1 : 25 000

AMA AMA AMA AMA atelieratelieratelieratelier Ing. arch. Marián Rajnič AA, Hollého 4,080 01 Prešov

 ÚZEMNÝ PLÁN OBCE - NÁVRH

 SPRACOVANÉ :        05.2008
RIEŠITELIA:         Ing. arch. Vladimír  Nedelko, Ing. arch. Marian  Rajnič AA, Akad. arch. Ing. arch. Jozef  Zelem,
                             Ing. Ivan  Bača, Ing.Ján Stano, Ing. Ján Staroň, Ing. Vasiľ Vachna, Matej Harčarik, Jozef Andrej

PLOCHA ŠPORTU

PLOCHA CESTOVNÉHO RUCHU A REKREÁCIE

PLOCHA VÝROBY A SKLADOV

PLOCHA OBČIANSKÉHO VYBAVENIA

OP VODNÝCH ZDROJOV  II.ST.

PLOCHA RODINNÝCH DOMOV

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE
KATASTRÁLNA HRANICA

VN VEDENIE VZDUŠNÉ

BIOTOP EUROPSKÉHO VÝZNAMU

MBc-MIESTNE BIOCENTRUM
RBK- REGIONÁLNY BIOKORIDOR
MBK- MIESTNY BIOKORIDOR
Mip - MIESTNY INTERAKČNÝ PRVOK

VVN VEDENIE VZDUŠNÉ

VTL PLYNOVOD
STL PLYNOVOD

L3

L1

L3

L2

L4

L6
L5

L7

OBSTARÁVATEĽ : OBEC JAKUBANY

NÁVRH

M = 1 : 25 000


